РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.05.2024 года                                                                    № 541

г. Жуковка

       В связи с кадровыми изменениями в МО МВД России «Жуковский,

Жуковском МОВО – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Брянской области»

и администрации Жуковского муниципального округа Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения  в  п.1  постановления  администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области от 07 июня 2023 года № 730 «Об

утверждении персонального состава антитеррористической комиссии

Жуковского муниципального округа Брянской области» следующего

содержания:

        пятый абзац заменить словами «секретарь комиссии – главный

специалист сектора мобилизационной работы администрации Жуковского

муниципального округа Прибыльнов Пётр Ильич»;

        восьмой абзац заменить словами «начальник МО МВД России

«Жуковский» Абрасёв Сергей Николаевич, (по согласованию);

        десятый абзац заменить словами «начальник Жуковского МОВО –

филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Брянской области» - Саганов Игорь

Данзынович (по согласованию).

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на

секретаря антитеррористической комиссии Жуковского муниципального

округа, главного специалиста сектора мобилизационной работы

администрации Жуковского муниципального округа Прибыльнова П.И.

Глава администрации                                                                       О.А. Воронин

О внесении изменений в постановление

администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области от 07 июня 2023

года № 730 «Об утверждении персонального

состава антитеррористической комиссии

Жуковского муниципального округа

Брянской области»